
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

 
Dąbrowa Górnicza, dnia  09.04.2024r.  

 
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
produktów leczniczych”   
ZP/9/ZCO/2024 
 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Pakiet nr 1 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
Pakiet nr 3 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
Pakiet nr 7 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 8 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
Pakiet nr 9 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Bialmed sp. z o.o., Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

1 566 967,35 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

91 710,36 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

7 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 525 00 04 220 

40 330,22 zł 100 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

41 844,60 zł 96,38 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Farmacol - Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

905 928,74 zł 90,22 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

817 299,23 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

5 

Bialmed sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8490000039 

4 482,00 zł 100 

8 

Takeda Pharma sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 5262108132 

4 590,00 zł 97,65 



 
 
Pakiet nr 10 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Bialmed sp. z o.o., Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 11 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Farmacol - Logistyka sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 12 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Sanofi Aventis sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 13 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Komtur Polska sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 16 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
Pakiet nr 17 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Urtica  sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

5 

Bialmed sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8490000039 

7 830,00 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Farmacol - Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

753 425,61 zł 100 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

904 089,60 zł 83,34 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

979 430,40 zł 76,92 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Sanofi Aventis sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

617 760,00 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Baxter Polska  sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8271818828 

163 296,00 zł 74,72 

11 

Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

Woj. mazowieckie 
NIP: 5222749770 

122 018,40 zł 100 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

140 162,40 zł 87,06 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

396 871,38 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

5 994,00 zł 100 



 
 
Pakiet nr 18 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Farmacol - Logistyka sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 19 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 21 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 22 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 25 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Farmacol - Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

54,54 zł 100 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

270,00 zł 20,20 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

135,00 zł 40,40 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

155 043,94 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

782 582,15 zł 87,40 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

683 990,04 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

449 382,93 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

166 644,00 zł 69,72 

7 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 525 00 04 220 

116 189,75 zł 100 



 
 
Pakiet nr 26 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
 
Pakiet nr 28 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 29 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 30 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
 

Pakiet nr 31 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
 
Pakiet nr 32 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

9 823,24 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

23 986,83 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

1 940 499,47 zł 81,32 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

1 577 995,90 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

14 049,61 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

1 494 397,98 zł 94,66 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

1 414 606,36 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Farmacol - Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

1 099 199,34 zł 
716 005,06 zł (po poprawieniu 

omyłek) 
88,39 

14 

Tramco sp. z o.o. 
Ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin 

woj. mazowieckie 
NIP: 5242625887 

809 457,81 zł 78,19 



Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
 
Pakiet nr 33 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Salus International sp. z o.o., Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 
 
Pakiet nr 35 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Spacemed sp. z o.o., Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
 
 
 
Pakiet nr 36 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Fresenius Kabi Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
 
 
 
Pakiet nr 38 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Urtica  sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 
 
Pakiet nr 39 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Fresenius Kabi Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
 
 
 
Pakiet nr 40 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Baxter Polska  sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
 
 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

632 903,88 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

2 695,68 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

12 

Spacemed sp. z o.o. 
Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

woj. śląskie 
NIP: 6462978430 

112 250,00 zł 100 

13 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM sp. z o.o. 
Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

woj. śląskie 
NIP: 635-18-31-468 

115 275,00 zł 97,38 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 521-29-35-353 

21 410,00 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

2 347 573,32 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Baxter Polska  sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8271818828 

695 401,20 zł 87,69 

4 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 521-29-35-353 

609 822,00 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Baxter Polska  sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8271818828 

118 530,00 zł 100 



 
 
 
Pakiet nr 42 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Fresenius Kabi Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 44 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Fresenius Kabi Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 45 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Baxter Polska  sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
 

 
Pakiet nr 46 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Fresenius Kabi Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 47 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Baxter Polska  sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
 
 
 
Pakiet nr 49 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Baxter Polska  sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
 
 
Pakiet nr 50 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Fresenius Kabi Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 521-29-35-353 

130 896,00 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Baxter Polska  sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8271818828 

12 514,19 zł 90,23 

4 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 521-29-35-353 

11 291,40 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Baxter Polska  sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8271818828 

15 859,80 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 521-29-35-353 

292 215,60 zł  

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Baxter Polska  sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8271818828 

68 638,19 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Baxter Polska  sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 8271818828 

322 812,00 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

4 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 521-29-35-353 

160 920,00 zł 100 



 
 
Pakiet nr 51 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Servier Polska Services sp. z o.o., Ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 
 
 
 
Pakiet nr 52 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Tramco sp. z o.o., Ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin 
 
 
 
Pakiet nr 53 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Tramco sp. z o.o., Ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin 

 
 
 
Pakiet nr 58 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Sanofi Aventis sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
 
 
Pakiet nr 63 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Sanofi Aventis sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 
 
Pakiet nr 65 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Sanofi Aventis sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3 

Servier Polska Services sp. z o.o. 
Ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 527-236-74-67 

5 288,95 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

8 334,14 zł 94,34 

14 

Tramco sp. z o.o. 
Ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin 

woj. mazowieckie 
NIP: 5242625887 

7 862,40 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

9 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 648-10-08-230 

17 107,20 zł 80,81 

14 

Tramco sp. z o.o. 
Ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin 

woj. mazowieckie 
NIP: 5242625887 

13 824,00 zł 100 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

14 968,80 zł 92,35 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Sanofi Aventis sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

1 890,00 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Sanofi Aventis sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

2 289,60 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Sanofi Aventis sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

8 596,80 zł 100 



 
Pakiet nr 67 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Sanofi Aventis sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
 
 
Pakiet nr 70 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Sanofi Aventis sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
 
 

Pakiet nr 71 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą Sanofi Aventis sp. z o.o., Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
 
 

Zamawiający informuje, że zawrze umowy: 
W zakresie Pakietów  1, 3, 10, 12, 16, 17, 19, 22, 26, 28, 30,33, 36, 38, 40, 42, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 58, 63, 65, 67, 70, 71 nie wcześniej niż 
w dniu  11.04.2024r. 
W zakresie pozostałych pakietów nie wcześniej niż w dniu 23.04.2024r. 
 

 
 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  
 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy Pzp zawiadamia, co następuje: 
 
Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia postępowanie w zakresie Pakietów nr 2, 15, 20, 23, 24, 27, 37, 48, 54, 55, 56, 
57, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 69, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 
 
 
Pakiet nr 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający  zgodnie  z art. 255 pkt 2  ustawy  Pzp   unieważnia  postępowanie w zakresie Pakietu nr 4, ponieważ wszystkie złożone w 
postępowaniu oferty podlegały odrzuceniu. 
 
 
Pakiet nr 5 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 5 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 2 427 779,52 zł 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Sanofi Aventis sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

9 612,00 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Sanofi Aventis sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

4 859,96 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Sanofi Aventis sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 813-01-40-525 

4 859,96 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

6 

Farmacol - Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

122,92 zł 
Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 
pkt.5) ustawy Pzp 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

120,34 zł 
Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 
pkt.5) ustawy Pzp 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

126,27 zł 
Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 
pkt.5) ustawy Pzp 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

2 648 625,80 zł 



 
Pakiet nr 6 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 6 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 3 888,00 zł 
 
Pakiet nr 14 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 14 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 96 356,52 zł 

 
Pakiet nr 34 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 34 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 356 670,00 zł 
 
Pakiet nr 41 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 41 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 53 244,00 zł 
 
Pakiet nr 43 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 43 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 138 456,00 zł 
 

 
 
 
 

……………………………………………. 
                                                               Kierownik Zamawiającego 

 Dyrektor Marzena Kula 

 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

6 

Farmacol - Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

4 694,12 zł 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

4 939,49 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

189 514,94 zł 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

10 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

421 002,00 zł 

15 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

428 768,50 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

13 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM sp. z o.o. 
Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

woj. śląskie 
NIP: 635-18-31-468 

82 597,00 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

13 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM sp. z o.o. 
Ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

woj. śląskie 
NIP: 635-18-31-468 

164 329,56 zł 


